令 和 ４ 年 ２ 月 １ ６ 日

堺      市

三原きりん公園再整備工事の設計図書の訂正について（通知）

三原きりん公園再整備工事の設計図書等について、下記の通り、一部訂正しますので、お

知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

＜設計書＞

・内訳書 頁 0-0024 「中低木伐採 高さ 100cm 以上 200cm 未満」の「樹木運搬」の

備考

 「第 0-0062号代価表」を

 「第 0-0065号代価表」に訂正し、新たに「第 0-0065号代価表」を頁 0-0177に追加

する。これに伴い、以降の代価表の号数及び頁を繰り下げる。

＜特記仕様書＞

   ・頁 23 「見積により決定した歩掛（別紙 6）」についての代価表の号数

    代価表 第 0-0065号の追加に伴い、以降の代価表の号数を訂正する。

２．訂正内容

＜設計書＞

・内訳書 頁 0-0024 「中低木伐採 高さ 100cm 以上 200cm 未満」の「樹木運搬」の

備考

≪訂正前≫

4 中低木伐採 Y0V3F2025XS
高さ100cm以上200cm未満

単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
１００cm～２００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0064号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0062号代価表       100         本

       208         本

       100         本

≪訂正後≫

4 中低木伐採 Y0V3F2025XS
高さ100cm以上200cm未満

単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
１００cm～２００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0064号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0065号代価表

       208         本

       100         本

       100         本

・「第 0-0065号代価表」を頁 0-0177に追加することに伴い、以降の代価表の号数及び

頁を繰り下げる。

＜特記仕様書＞

・頁 23 「見積により決定した歩掛（別紙 6）」についての代価表の号数

≪訂正前≫

≪訂正後≫

複合ブランコ４人用設置        幼児・各二連 第 0-0154 号代価表

ブランコマット設置         2000×1000×50t 置式 第 0-0155 号代価表

複合ブランコ安全柵４人用設置     四面 第 0-0156 号代価表

ロッキング遊具-1 設置        おやこノリ（かえる） 第 0-0157 号代価表

ロッキング遊具-2 設置        よこノリ（きりん） 第 0-0158 号代価表

シーソー設置            きのこ 第 0-0159 号代価表

立体遊具設置            登坂系 第 0-0160 号代価表

足伸ばし設置            解説板付  第 0-0161 号代価表

背伸ばしベンチ 2 人用設置      解説板付 第 0-0162 号代価表

縁台設置              W1200×D1134×H400 第 0-0165 号代価表

園名石取付け（移設）         650×200×40 第 0-0167 号代価表

陶板取付け（移設）          480×480×25 第 0-0168 号代価表

注意看板設置                  アルミ製 632×1600 第 0-0170 号代価表

手摺-1 設置             H=850・650 第 0-0171 号代価表

手摺-2 設置              H=850・650 第 0-0172 号代価表

手摺-3 設置            H=850・650 第 0-0173 号代価表

手摺-4 設置            H=850・650 第 0-0174 号代価表

手摺-5 設置            H=850・650 第 0-0176 号代価表

手摺-6 設置              H=850・650 第 0-0178 号代価表

清掃用具庫取付け（移設）        1577×2124×811 第 0-0179 号代価表

シェルター設置             3000×3000×2725 第 0-0180 号代価表

ガードフェンス設置           H=1800 第 0-0182 号代価表

ガードフェンス撤去          H=1800 第 0-0183 号代価表

複合ブランコ４人用設置        幼児・各二連 第 0-0155 号代価表

ブランコマット設置         2000×1000×50t 置式 第 0-0156 号代価表

複合ブランコ安全柵４人用設置     四面 第 0-0157 号代価表

ロッキング遊具-1 設置        おやこノリ（かえる） 第 0-0158 号代価表

ロッキング遊具-2 設置        よこノリ（きりん） 第 0-0159 号代価表

シーソー設置            きのこ 第 0-0160 号代価表

立体遊具設置            登坂系 第 0-0161 号代価表

足伸ばし設置            解説板付  第 0-0162 号代価表

背伸ばしベンチ 2 人用設置      解説板付 第 0-0163 号代価表

縁台設置              W1200×D1134×H400 第 0-0166 号代価表

園名石取付け（移設）         650×200×40 第 0-0168 号代価表

陶板取付け（移設）          480×480×25 第 0-0169 号代価表

注意看板設置                  アルミ製 632×1600 第 0-0171 号代価表

手摺-1 設置             H=850・650 第 0-0172 号代価表

手摺-2 設置              H=850・650 第 0-0173 号代価表

手摺-3 設置            H=850・650 第 0-0174 号代価表

手摺-4 設置            H=850・650 第 0-0175 号代価表

手摺-5 設置            H=850・650 第 0-0177 号代価表

手摺-6 設置              H=850・650 第 0-0179 号代価表

清掃用具庫取付け（移設）        1577×2124×811 第 0-0180 号代価表

シェルター設置             3000×3000×2725 第 0-0181 号代価表

ガードフェンス設置           H=1800 第 0-0183 号代価表

ガードフェンス撤去          H=1800 第 0-0184 号代価表

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

新たに頁0-0177
に代価表　第0-
0065を追加し、
以降の代価表の
頁及び号数を繰
り下げる。

内訳書
頁0-0024の

8行目

内訳書
頁0-0024の

8行目

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：三原きりん公園再整備工事

備考　第0-0062号代価表 ― ― 備考　第0-0065代価表 ― ―

1 / 1 ページ

＊＊本工事費＊＊
頁0-0024

4 高木伐採 Y0V3F2025XR
幹周120cm以上

単位数量：(       10    )

6 支障木伐採（高木）
幹周120cm以上 チェーンソー伐採
集積・積込・運搬含む

第0-0060号代価表
4 中低木伐採 Y0V3F2025XS

高さ50cm以上100cm未満
単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
５０cm～１００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0061号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0062号代価表
4 中低木伐採 Y0V3F2025XS

高さ100cm以上200cm未満
単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
１００cm～２００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0064号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0062号代価表
4 伐根 Y0V3F2025XU

幹周30cm以上60cm未満
単位数量：(       10    )

         7         本

       208         本

       100         本

       100         本

        49         本

       100         本

       100         本

単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  堺  市

         4         本

        10         本

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位

訂正前

＊＊本工事費＊＊
頁0-0024

4 高木伐採 Y0V3F2025XR
幹周120cm以上

単位数量：(       10    )

6 支障木伐採（高木）
幹周120cm以上 チェーンソー伐採
集積・積込・運搬含む

第0-0060号代価表
4 中低木伐採 Y0V3F2025XS

高さ50cm以上100cm未満
単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
５０cm～１００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0061号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0062号代価表
4 中低木伐採 Y0V3F2025XS

高さ100cm以上200cm未満
単位数量：(      100    )

6 掘取工（中低木）
１００cm～２００cm未満
根巻き  無  ・  幹巻き  無

第0-0064号代価表
6 樹木運搬

運搬距離２３．８km

第0-0065号代価表
4 伐根 Y0V3F2025XU

幹周30cm以上60cm未満
単位数量：(       10    )

  堺  市

       100         本

       100         本

         7         本

       100         本

       100         本

       208         本

備　　　　　　考

         4         本

        10         本

        49         本

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円)

訂正後

23

（別紙６）

見積により決定した歩掛

名称・規格 代価表

プラ擬木板柵土留め設置        H=400 建て込みタイプ 第 0-0019 号代価表

石材取外し              玉石φ200 内外  サビ系 第 0-0038 号代価表

石材取外し              玉石φ150 内外  サビ系 第 0-0039 号代価表

ブランコ撤去             四連式  ブランコマット撤去含む 第 0-0040 号代価表

安全柵撤去               4 面 第 0-0041 号代価表

サイン撤去               GLH=1820 第 0-0043 号代価表

ベンチ撤去               L=1800 背無 第 0-0044 号代価表

パーゴラ撤去              φ4000 H=2700 第 0-0045 号代価表

園名石取外し（移設）         650×200×40 第 0-0048 号代価表

陶板取外し（移設）         480×480×25 第 0-0049 号代価表

清掃用具庫取外し（移設）       1577×2124×811 第 0-0053 号代価表

複合ブランコ４人用設置        幼児・各二連 第 0-0154 号代価表

ブランコマット設置         2000×1000×50t 置式 第 0-0155 号代価表

複合ブランコ安全柵４人用設置     四面 第 0-0156 号代価表

ロッキング遊具-1 設置        おやこノリ（かえる） 第 0-0157 号代価表

ロッキング遊具-2 設置        よこノリ（きりん） 第 0-0158 号代価表

シーソー設置            きのこ 第 0-0159 号代価表

立体遊具設置            登坂系 第 0-0160 号代価表

足伸ばし設置            解説板付  第 0-0161 号代価表

背伸ばしベンチ 2 人用設置      解説板付 第 0-0162 号代価表

縁台設置              W1200×D1134×H400 第 0-0165 号代価表

園名石取付け（移設）         650×200×40 第 0-0167 号代価表

陶板取付け（移設）          480×480×25 第 0-0168 号代価表

注意看板設置                  アルミ製 632×1600 第 0-0170 号代価表

手摺-1 設置             H=850・650 第 0-0171 号代価表

手摺-2 設置              H=850・650 第 0-0172 号代価表

手摺-3 設置            H=850・650 第 0-0173 号代価表

手摺-4 設置            H=850・650 第 0-0174 号代価表

手摺-5 設置            H=850・650 第 0-0176 号代価表

手摺-6 設置              H=850・650 第 0-0178 号代価表

清掃用具庫取付け（移設）        1577×2124×811 第 0-0179 号代価表

シェルター設置             3000×3000×2725 第 0-0180 号代価表

ガードフェンス設置           H=1800 第 0-0182 号代価表

ガードフェンス撤去          H=1800 第 0-0183 号代価表

訂正前

23

（別紙６）

見積により決定した歩掛

名称・規格 代価表

プラ擬木板柵土留め設置        H=400 建て込みタイプ 第 0-0019 号代価表

石材取外し              玉石φ200 内外  サビ系 第 0-0038 号代価表

石材取外し              玉石φ150 内外  サビ系 第 0-0039 号代価表

ブランコ撤去             四連式  ブランコマット撤去含む 第 0-0040 号代価表

安全柵撤去               4 面 第 0-0041 号代価表

サイン撤去               GLH=1820 第 0-0043 号代価表

ベンチ撤去               L=1800 背無 第 0-0044 号代価表

パーゴラ撤去              φ4000 H=2700 第 0-0045 号代価表

園名石取外し（移設）         650×200×40 第 0-0048 号代価表

陶板取外し（移設）         480×480×25 第 0-0049 号代価表

清掃用具庫取外し（移設）       1577×2124×811 第 0-0053 号代価表

複合ブランコ４人用設置        幼児・各二連 第 0-0155 号代価表

ブランコマット設置         2000×1000×50t 置式 第 0-0156 号代価表

複合ブランコ安全柵４人用設置     四面 第 0-0157 号代価表

ロッキング遊具-1 設置        おやこノリ（かえる） 第 0-0158 号代価表

ロッキング遊具-2 設置        よこノリ（きりん） 第 0-0159 号代価表

シーソー設置            きのこ 第 0-0160 号代価表

立体遊具設置            登坂系 第 0-0161 号代価表

足伸ばし設置            解説板付  第 0-0162 号代価表

背伸ばしベンチ 2 人用設置      解説板付 第 0-0163 号代価表

縁台設置              W1200×D1134×H400 第 0-0166 号代価表

園名石取付け（移設）         650×200×40 第 0-0168 号代価表

陶板取付け（移設）          480×480×25 第 0-0169 号代価表

注意看板設置                  アルミ製 632×1600 第 0-0171 号代価表

手摺-1 設置             H=850・650 第 0-0172 号代価表

手摺-2 設置              H=850・650 第 0-0173 号代価表

手摺-3 設置            H=850・650 第 0-0174 号代価表

手摺-4 設置            H=850・650 第 0-0175 号代価表

手摺-5 設置            H=850・650 第 0-0177 号代価表

手摺-6 設置              H=850・650 第 0-0179 号代価表

清掃用具庫取付け（移設）        1577×2124×811 第 0-0180 号代価表

シェルター設置             3000×3000×2725 第 0-0181 号代価表

ガードフェンス設置           H=1800 第 0-0183 号代価表

ガードフェンス撤去          H=1800 第 0-0184 号代価表

訂正後